

Uchwała nr 27/2017
Rady Wydziału Biologiczno-Chemicznego
Uniwersytetu w Białymstoku
z dnia 16 marca 2017 r.

**w sprawie kalkulacji kosztów kształcenia dla studentów rozpoczynających naukę w roku akademickim 2017/2018 na studiach stacjonarnych:
pierwszego, drugiego i trzeciego stopnia prowadzonych na
Wydziale Biologiczno-Chemicznym Uniwersytetu w Białymstoku**

Rada Wydziału Biologiczno-Chemicznego Uniwersytetu w Białymstoku na podstawie Uchwały nr 1738 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 27.05.2015 r. (z póź. zm.) w sprawie zasad pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat zatwierdza kalkulacje kosztów kształcenia studentów studiów stacjonarnych:

- pierwszego stopnia na kierunkach: biologia, chemia, ekobiznes, ochrona środowiska;
- drugiego stopnia na kierunkach: biologia, chemia, chemia kryminalistyczna i sądowa;
- trzeciego stopnia: w zakresie biologii oraz w zakresie chemii.

Kalkulacje kosztów stanowią załączniki do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodnicząca
Rady Wydziału Biologiczno-Chemicznego



Prof. dr hab. Beata Godlewska-Żyłkiewicz

**Wykaz załączników do Uchwały nr 27/2017
Rady Wydziału Biologiczno-Chemicznego UwB z dnia 16.03.2017 r.**

Załącznik 1. Kalkulacje kosztów kształcenia na stacjonarnych studiach pierwszego stopnia na kierunku biologia.

Załącznik 2. Kalkulacje kosztów kształcenia na stacjonarnych studiach pierwszego stopnia na kierunku chemia.

Załącznik 3. Kalkulacje kosztów kształcenia na stacjonarnych studiach pierwszego stopnia na kierunku ekobiznes.

Załącznik 4. Kalkulacje kosztów kształcenia na stacjonarnych studiach pierwszego stopnia na kierunku ochrona środowiska.

Załącznik 5. Kalkulacje kosztów kształcenia na stacjonarnych studiach drugiego stopnia na kierunku biologia.

Załącznik 6. Kalkulacje kosztów kształcenia na stacjonarnych studiach drugiego stopnia na kierunku chemia.

Załącznik 7. Kalkulacje kosztów kształcenia na stacjonarnych studiach drugiego stopnia na kierunku chemia kryminalistyczna i sądowa.

Załącznik 8. Kalkulacje kosztów kształcenia na stacjonarnych studiach trzeciego stopnia w zakresie biologii.

Załącznik 9. Kalkulacje kosztów kształcenia na stacjonarnych studiach trzeciego stopnia w zakresie chemii.